Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIX/246/10   

    Rady Gminy Budry  z dnia   

26 kwietnia 2010 r.
Zmiany w planie dochodów
                                                                                                                                                                                                         w zł

	Dział
	Rozdział
	§
	Wyszczególnienie
	Plan przed zmianami
	Zmiany
	Plan po zmianach

	
	
	
	
	
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	710
	
	
	DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
	3.000,00
	1.770,00
	0
	4.770,00

	
	71035
	
	Cmentarze
	3.000,00
	1.770,00
	0
	4.770,00

	
	
	2020
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
	0
	1.770,00
	0
	1.770,00

	853
	
	
	POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
	172.373,42
	163.706,60
	163.706,60
	172.373,42

	
	85395
	
	Pozostała działalność
	172.373,42
	163.706,60
	163.706,60
	172.373,42

	
	
	2007
2008
	Dotacje rozwojowe 
Dotacje rozwojowe
	0
163.706,60
	163.706,60
0
	0
163.706,60
	163.706,60
0

	854
	
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	0
	85.035,00
	0
	85.035,00

	
	85415
	
	Pomoc materialna dla uczniów
	0
	85.035,00
	0
	85.035,00

	
	
	2030
	Dotacja celowa na zadania własne
	0
	85.035,00
	0
	85.035,00

	
	
	
	OGÓŁEM DOCHODY
	10.324.779,42
	250.511,60
	163.706,60
	10.411.584,42
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